Qualita, Completezza e
Vel dE] S oeklh n Realizzabilita del Progetto
Cost Sceneggiatura e Tecnologiche Eer i
0sto

Industriale i issi - 58 punti (Ce issi - 17 punti (Commissione) - 25 punti (suff.
(suff. 35 punti) (suff. 10 punti) 15 punti)

Valore e Componenti Tecniche

TITOLO SOCIETA' torale | CONTRIBUTO

BANDITO

Francesco Lodari

Pictures Show

48

14

18

80

L'ISOLA IN ME:Viaggio con

Ludovica Tortora De Falco

Arapancinemadocumenta

45

16

18

79

Vincenzo Consolo rio
AMATEUR-L liarello dell :
Ca::iﬁ%’a'_are o defla Alessio Fava NAKLA 45 13 20 78
DIREZIONE OBBLIGATORIA Domenico Mancini Eskimo 46 14 18 78

PASSING TIME

Laura Bispuri

Bonivento Film

44

14

20

78

PAESAGGIO INDUSTRIALE CON
FIGURE E MARE

Luciano Tovoli

Kinzica Nuovo Cinema

43

16

18

"7

DI MESTIERE FACCIO IL PAESOLOGO

Andrea D'Ambrosio

LAMA FILM

44

12

19

75

QUATTRO CUCCIOLI SOTTO
L’ALBERO-BERTO

Antonio Bonifacio

Italian International Film

40

14

21

75

LA FINESTRA APERTA

Gregory Jason Rossi

Nero Film

44

12

18

74

TENGO LA POSIZIONE

COME SI DEVE

Valerio Mastrandrea

Davide Mannella

Minollo Film

Master 5 Cinematografica

43

43

13

13

17

15

73

71

SOLO ANDATA

Saverio Di Biagio

Doclab

40

13

17

70

SANDRO PERTINI-IL PRESIDENTE DEGLI
ITALIANI

Vittorio Giacci

ACT Multimedia di Vittorio Giacci
Scarl

38

13

18

69

SOGNI RUGGENTI

Daniele Scovolini

Phoenix International

39

12

18

69

PASQUALINO MARAJA'

Lorenzo Pavolini

Roma Film

38

13

18

69

MAMMANE

Domenico Verdesca

Lumifour

39

13

16

68

VERTIGO-L'uomo che visse due volte

0 i eA o
Ramadorio

TBL-The Bottom Line

39

12

16

67

PRECAR-IO

Saverio Di Biagio

Fourlab

36

12

18

66

BRUNO LIBERATORE-LA SCULTURA COME

Silvia Saraceno

Longshot Pictures

40

10

15

65

PAESAGGIO
| PASSI DELLA MEMORIA Vasco Poggesi Toto’ SRL 38 12 15 65

LA CAPRA Francesco Lagi Stamen Film 37 11 17 65

CON UN COLTELLO O CON UN BACIO Stefano Angelo Giulidori IK Media 37 12 15 04

SULLE ORME DI ANTOINE D'AGATA

Tommaso Lusena de Sarmiento

Downtown Pictures

36

12

16

64

DUSMAN-Trent'anni di ritardo

Francesco Calabrese

Edfilm

36

11

15

62

RITA EXPRESS

Enrica Viola

Red House

35

10

15

60

€ 40.000
€ 40.000
€ 40.000
€ 40.000
€ 40.000
€ 40.000
€ 40.000
€ 40.000
€ 40.000

€ 40.000
tot. € 400.000




TITOLO

SOCIETA'

L'ULTIMA BATTAGLIA DELLE ALPI

Roberto Cena e Fabio Canepa

La Sarraz Pictures

Costo
Industriale

Valore del Soggetto e della

(©

Sceneggiatura

Valore e Componenti Tecniche|
e Tecnologiche

issi - 58 punti
(suff. 35 punti)

- 17 punti
(suff. 10 punti)

bilita del Progetto
Produttivo

(Commissione) - 25 punti (suff.
15 punti)

QUESTIONI DI LINGUAGGIO

Carlo Damasco

Cinema Fiction di Antonio
Acampora

MR. FOGG A TUSCANIA

Renato Ferraris Di Celle

Renato Ferraris Di Celle

DENTRO MENTITA ESSENZA

140 ANNI DI AZIONE CATTOLICA

Michela Sartori

Sante Altizio

Maly Managment

Fondazione Apostolicam
Actuositatem

211: ANNA

Paolo Serbadini - Giovanna Massinetti

Polis

LA CHIESA GALLEGGIANTE

Aniello Correale

Paneikon

LINEA NIGRA Gigante Anna TEATRI UNITI SCARL

ROSSO E BLU Luca M. Cirasola Mediterranea Film

SENEGALITE' Vincenzo Purcaro Decaro Signore & Signori
VOLARE Roberto Di Vito Movie Factory

AFFARI ILLEGALI DI FAMIGLIA

Emanuela Giordano

/Ab Film Distributors

43.400,00

Fornaio

Arti

77.446,00

CONTRIBUTO
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